第4号様式(第10条関係)

香芝市二上山博物館撮影等許可申請書

令和  年  月  日

  香芝市教育委員会 様

住 所

団体名

氏 名(代表者名)

 次のとおり資料の撮影等を行いたいので申請します。

品 目 点 数 備 考

日 時   年  月  日  時  分から   時  分まで

方 法 撮影  模写  模造  その他(       )

目 的 又 は 用 途

許 可 条 件

注1 ｢方法｣欄は、該当する事項を〇で囲んでください。

 2 寄託を受けた資料の撮影をするときは、寄託者の承諾書を添付すること。